
成都一品天下停车场改造项目成都一品天下停车场改造项目-招标公告招标公告

(招标编号：招标编号：2022-YW-02142-08)
招标项目所在地区：四川省成都市

一、招标条件一、招标条件

本成都一品天下停车场改造项目（招标项目编号：2022-YW-02142-08），已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为企业自筹，招标人为四川首程智泊停车管理有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开

招标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

项目规模：/ 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001 第1包：

3.1基本要求：具有独立的法人资格、独立承担民事责任的能力；

3.2资质条件：具备建筑工装饰装修工程专业承包二级及以上资质，具有有效期内的安全生产许可证；

3.3业绩要求：近3年内投标人具有同类工程业绩，同类工程业绩指合同金额在400万元及以上的类似项目施工业

绩；

3.4信誉要求：投标人未被列入失信被执行人记录名单，以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的

结果为准；

3.5本次招标不接受联合体投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023年06月28日09时00分00秒---2023年07月04日17时00分00秒

获取方法：登录中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn）

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月18日09时30分00秒

递交方法：现场递交

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月18日09时30分00秒

开标地点及方式：北京市海淀区车公庄西路乙19号外文文化创意园8号楼3层会议室

七、其他公告内容七、其他公告内容
1.招标招标条件条件
本招标项目成都一品天下停车场改造项目已批准建设，招标人为四川首程智泊停车管理有限公司，建设资金来源
为自筹。项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围
2.1建设地点：四川省成都市；
2.2投资额：约450万元；
2.3

项目概况：项目位于成都市金牛区一品天下大街，共计1531个车位数，地下车位面积约50171㎡，分为
A、B、C、D四个地下区域；



2.4
招标范围：成都一品天下停车场改造项目招标图纸内全部工程内容，包含但不限于智能化改造、装饰装修、划
线、设施标识安装等；

2.5其他：/。
3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1基本要求：具有独立的法人资格、独立承担民事责任的能力；
3.2资质条件：具备建筑工装饰装修工程专业承包二级及以上资质，具有有效期内的安全生产许可证；
3.3

业绩要求：近3年内投标人具有同类工程业绩，同类工程业绩指合同金额在400万元及以上的类似项目施工业绩；
3.4

信誉要求：投标人未被列入失信被执行人记录名单，以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结
果为准；

3.5本次招标不接受联合体投标。
4.资格审查资格审查方式方式
本次招标采用资格后审方式，

由评标委员会对投标人进行资格审查，所有通过资格审查的有效投标人均可以参加评标。
5.投标报名投标报名
凡有意申请投标者，请于2023年6月28日至 2023年7月4日，每日上午9时至17时（北京时间，下同），在中招
联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn）报名登记。

6.招标文件的获取招标文件的获取
6.1

登录中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn），已在该平台注册过的可直接登录，未注册的请
先注册（平台注册免费,注册成功后可以及时参与平台发布的所有项目）；

6.2登录后查找并参与本项目，按提示完成购标申请,并点击“去结算”进入“我的购物车”界面，勾选本项目；
6.3

勾选完成后，选择“网上支付”，在线支付招标文件费800元、平台服务费，售后不退。在招标文件获取截止时间前
支付费用，即可获得下载招标文件的权限；

6.4
招标文件费发票由招标代理机构出具，平台服务费发票由中招联合平台出具，投标人需要发票的，可通过“发票管
理”下载平台服务费电子发票。
7.投标文件的递交投标文件的递交

7.1
递交投标文件的截止时间（申请截止时间，下同）为2023年7月18日09时30分，地点为北京市海淀区车公庄西路
乙19号外文文化创意园8号楼3层会议室。

7.2逾期送达的投标文件，不予受理。
8.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告在中国招标投标公共服务平台发布。

9.联系方式联系方式
招标人：四川首程智泊停车管理有限公司

地址：/
联系人：/
电话：/
电子邮件：/
 

招标代理机构：青矩工程顾问有限公司
地址：北京市海淀区车公庄西路乙19号外文文化创意园8号楼3层青矩顾问

邮编：100048
联系人：裴凯凯、温帅杰、邹宗英
电话：010-88018767
电子邮件：tzzxzbdl@163.com

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。



九、联系方式九、联系方式

招标人：四川首程智泊停车管理有限公司

地址：/

联系人：/

电话：010-88018767

电子邮件：/

招标代理机构：青矩工程顾问有限公司

地址：北京市海淀区车公庄西路乙19号外文文化创意园8号楼3层青矩顾问

联系人：裴凯凯、温帅杰、邹宗英

电话：010-88018767

电子邮件：tzzxzbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-06-27T15:09:38+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T15:10:39+0800
	BJ
	ePolicy




